ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cao Lộc, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn Kiểm tra của Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh

kiểm tra tiến độ triển khai thực hiện Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-VPĐP ngày 21/7/2023 của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh về Kiểm tra tiến độ triển khai thực hiện Chương

trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023. UBND huyện mời các thành

phần làm việc với Đoàn kiểm tra như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Lao động,

Thương binh, Xã hội - Dân tộc; Tài chính - Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường,

Văn phòng HĐND và UBND huyện; Nội vụ; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Ban

Quản lý đầu tư xây dựng huyện; Chi cục Thống kê khu vực Văn Quan - Cao Lộc;

Trung tâm Y tế huyện; Bảo hiểm xã hội huyện;

 - Lãnh đạo Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý; cán bộ, công chức phụ trách chỉ tiêu,

tiêu chí xã Bảo Lâm (đề nghị UBND xã mời giúp).

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 8h00’ ngày 22/8/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Bảo Lâm.

3. Nội dung: Kiểm tra thực tế và làm việc về tiến độ triển khai thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2023.

4. Phân công chuẩn bị:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì phối hợp với các

cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo chung về công tác xây dựng nông thôn mới

của huyện và đôn đốc xã Bảo Lâm chuẩn bị báo cáo làm việc với đoàn kiểm tra,

hoàn thành trước ngày 21/8/2023.

- Giao UBND xã Bảo Lâm chuẩn bị báo cáo về công tác xây dựng nông

thôn mới của xã và các nội dung liên quan để làm việc với Đoàn kiểm tra, chuẩn

bị tốt các điều kiện cần thiết phục vụ công tác kiểm tra, hoàn thành trước ngày

21/8/2023.

- Các thành phần tham dự họp chủ động nghiên cứu chuẩn bị nội dung, ý

kiến tham gia phát biểu tại buổi làm việc.

2

UBND huyện kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa đểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2023-08-17T10:03:16+0700

		2023-08-20T21:21:17+0700

		2023-08-20T21:21:17+0700

		2023-08-20T21:21:17+0700